
地区からのお知らせ
2025 年 07 月 31 日　2025-26 年度ホームページの公開遅れのお詫び
（以上お知らせメッセージ）
（以下本文）

R I2520 地区 2025-26 年度ホームページの公開遅れのお詫び

ホームページ・S N S 担当副代表幹事　三浦 泰弘

　　新年度 7 月 1 日公開予定から 1 ヶ月遅れ 8 月 1 日の公開となりましたこと、深くお詫び申し
上げます。

　　昨年 12 月より、2025-26 年加藤ガバナー年度のホームページ開設準備を進めてまいりまし
たが、公開直前の 6 月に長年地区ホームページを担当してきた制作会社のご担当が急逝され
社内に引継ぎ者もいないという状態であり、公開延期をせざる得ない事態となりました。　
　
　　地区の予算内で、新たに制作会社を選定し、サーバー契約やドメイン名取得を含め、まっ
たく新規に立ち上げ直すには、最短 2 ヶ月、通常 3 ヶ月はかかりますし、調整毎も多く容易い
ものではございません。
　　立て直しの即決判断を下された加藤　雄彦ガバナー、無理な制作スケジュールを支えてく
ださった加藤 雄一氏（古川東 R C）、クリエイターの今野　宏紀氏、地区事務局の長南　友子さ
ん、そして、限られた時間で必要情報を提供してくださった地区委員の皆様、地区クラブの皆
様のご協力があればこそ、この短時間で立ち上げられたと思います。

　　新生 2520 地区ホームページ公開のこの場で、皆様に心より感謝申し上げます。

　　新しいホームページは立ち上げたばかりでして、これより内容の充実に努めてまいります。
　　皆様からの掲載されたい情報のご提供や、改善点ご要望をお待ち申し上げますので、
引き続きご指導ご支援の程、何卒よろしくお願い申し上げます。


